
Protokół Nr 7/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 3 marca 2022 roku 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 13.00.  

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Zarządu Powiatu a mianowicie:  

 

1. Pani Joanna Potocka - Rak  

2. Pan Marek Marcinkowski 

3. Pan Wojciech Rykowski 

4. Pan Adam Krzemiński 

5. Pan Stefan Żbikowski 

 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Ponad to w posiedzeniu uczestniczyły: 

- Pani Hanna Dworecka – Skarbnik Powiatu 

- Pani Monika Gwoździk – Sekretarz Powiatu 

 

Ad. 1. 

Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Zarządu Powiatu Pani Joanna 

Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu 

prawomocności posiedzenia Pani Przewodnicząca Zarządu Powiatu poinformowała o 

działaniach, które prowadzi powiat ciechanowski na rzecz obywateli Ukrainy m.in. o  

utworzeniu magazynu centralnego, w którym każda z Gmin, czy Organizacja 

Pozarządowa i Stowarzyszenia będą mogły magazynować zgromadzoną pomoc 

materialną oraz przygotowań do zakwaterowania obywateli Ukrainy na terenie powiatu 

ciechanowskiego. 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu Pani Joanna Potocka – Rak – Starosta 

Ciechanowski zaproponowała porządek posiedzenia, który został przyjęty 

jednogłośnie i przedstawiał się następująco:  

1. Uchwalenie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 4/2022 z 10 lutego 2022 r, protokołu Nr 5/2022 z 15 lutego 

2022 r oraz protokołu Nr 6/2022 z 25 lutego 2022 r. 

3. Zmiana uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2022rok 



-podjęcie Uchwały Nr 28/2022. 

4. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Grudusk w sprawie wydania opinii dotyczącej 

realizacji inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi gminnej Nr 120540W Polanka-Stawy, 

odcinek od drogi wojewódzkiej Nr 616 do miejscowości Polanka (granica gminy)” – 

wydanie postanowienia. 

5. Rozpatrzenie wniosku Związku Stowarzyszeń Sportowych SPRAWNI-RAZEM o 

wsparcie finansowe Mistrzostw Polski w Pływaniu osób z niepełnosprawnością 

intelektualną oraz objęcie Honorowego Patronatu. 

6. Rozpatrzenie wniosku p.o. Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Zygmunta 

Krasińskiego w Ciechanowie o zwiększenie dotacji podmiotowej o kwotę 30 000 zł na 

działalność Powiatowej Biblioteki Publicznej. 

7. Zapoznanie z informacją przekazaną przez p.o. Dyrektora Powiatowej Biblioteki 

Publicznej im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie dotyczącej zaprzestania 

działalności Wypożyczalni Nr 1 zlokalizowanej w budynku przy ul. Okrzei 27a w 

Ciechanowie. 

8. Zapoznanie z informacją przesłaną przez Powiatowy Zarząd Dróg w Ciechanowie 

do Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w sprawie uzgodnienia projektu 

porozumienia w sprawie określenia zasad rozliczania kosztów z tytułu centralnego 

ogrzewania pomieszczeń w budynku przy ul. Mazowieckiej 7 w Ciechanowie oraz 

sprawy dotyczącej nieodpłatnego użytkowania części budynku zlokalizowanego przy 

ul. Mazowieckiej 7 w Ciechanowie. 

9. Rozpatrzenie wniosku osoby fizycznej reprezentującej Stowarzyszenie EKO 

CICHAWY w sprawie możliwości wystąpienia do Rady Gminy Sońsk o podjęcie 

współpracy z Powiatem celem dostosowania przejazdu drogą przez Sońsk do 

standardów europejskich. 

10. Rozpatrzenie wniosku Biblioteki Pedagogicznej w Ciechanowie o nieodpłatne 

użyczenie Sali konferencyjnej na uroczysty finał szóstej powiatowej edycji konkursu 

„Wydajemy Własną Książkę”. 

11. Rozpatrzenie wniosku Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Placówka 

Terenowa w Ciechanowie o ufundowanie nagród rzeczowych dla laureatów XII edycji 

Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla dzieci pod hasłem: „Bezpiecznie na wsi 

mamy, bo ryzyko upadków znamy” oraz uczestnictwo Starostwa Powiatowego w 

Ciechanowie w organizacji Konkursu poprzez udział przedstawiciela Starostwa w 

pracach Komisji konkursowej. 



12. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie o wyrażenie 

zgody na likwidację środka trwałego w postaci samochodu marki POLONEZ TRUCK.  

13. Rozpatrzenie wniosku Zarządu Warszawsko-Mazowieckiego Związku Piłki 

Ręcznej o wsparcie finansowe oraz objecie honorowym patronatem Turnieju 

Eliminacyjnego do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. 

14. Sprawy różne  

15. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 2.  

 Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie protokół Nr 4/2022 z 10 lutego 2022 r, 

protokół Nr 5/2022 z 15 lutego 2022 r oraz protokół Nr 6/2022 z 25 lutego 2022 r. 

Ad.3. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 28/2022 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2022 rok. 

Protokół Nr 1 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 28/2022 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.4. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Wójta Gminy Grudusk 

reprezentowanego przez pełnomocnika Radosława Rutynę i wydał postanowienie 

pozytywnie opiniując realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa drogi gminnej Nr 

120540W Polanka-Stawy, odcinek od drogi wojewódzkiej Nr 616 do miejscowości 

Polanka (granica gminy)”. 

Ad.5. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Związku Stowarzyszeń 

Sportowych SPRAWNI-RAZEM o wsparcie finansowe Mistrzostw Polski w Pływaniu 

osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz objęcie Honorowego Patronatu i 

przeznaczył 1 000 złotych na ten cel. 

Ad.6. 

 Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek p.o. Dyrektora Powiatowej 

Biblioteki Publicznej im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie o zwiększenie dotacji 

podmiotowej o kwotę 30 000 zł na działalność Powiatowej Biblioteki Publicznej. 

Ad.7.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją przekazaną przez p.o. Dyrektora 

Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie 

dotyczącej zaprzestania działalności Wypożyczalni Nr 1 zlokalizowanej w budynku 



przy ul. Okrzei 27a w Ciechanowie. 

Ad.8.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją przesłaną przez Powiatowy Zarząd 

Dróg w Ciechanowie do Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w sprawie 

uzgodnienia projektu porozumienia w sprawie określenia zasad rozliczania kosztów z 

tytułu centralnego ogrzewania pomieszczeń w budynku przy ul. Mazowieckiej 7 w 

Ciechanowie oraz sprawy dotyczącej nieodpłatnego użytkowania części budynku 

zlokalizowanego przy ul. Mazowieckiej 7 w Ciechanowie. 

Ad.9. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek osoby fizycznej reprezentującej 

Stowarzyszenie EKO CICHAWY w sprawie możliwości wystąpienia do Rady Gminy 

Sońsk o podjęcie współpracy z Powiatem celem dostosowania przejazdu drogą przez 

Sońsk do standardów europejskich i zdecydował o przekazaniu prośby. 

Ad.10.  

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Biblioteki Pedagogicznej w 

Ciechanowie o nieodpłatne użyczenie Sali konferencyjnej na uroczysty finał szóstej 

powiatowej edycji konkursu „Wydajemy Własną Książkę”. 

Ad.11. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego Placówka Terenowa w Ciechanowie o ufundowanie nagród rzeczowych 

dla laureatów XII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla dzieci pod 

hasłem: „Bezpiecznie na wsi mamy, bo ryzyko upadków znamy” oraz uczestnictwo 

Starostwa Powiatowego w Ciechanowie w organizacji Konkursu poprzez udział 

przedstawiciela Starostwa w pracach Komisji konkursowej i przeznaczył na ten cel 500 

złotych oraz wyznaczył Kierownika Wydziału Rolnictwa i Środowiska Małgorzatę Bolę 

do reprezentacji Starostwa Powiatowego. 

Ad.12. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w 

Ciechanowie o wyrażenie zgody na likwidację środka trwałego w postaci samochodu 

marki POLONEZ TRUCK.  

Ad.13.  

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Zarządu Warszawsko-

Mazowieckiego Związku Piłki Ręcznej o wsparcie finansowe oraz objecie honorowym 

patronatem Turnieju Eliminacyjnego do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży i 



przeznaczył na ten cel 1 500 złotych. 

Ad.14. Sprawy różne.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Powiatowego Centrum 

Kultury i Sztuki im. M. Konopnickiej w Ciechanowie dotyczącym zorganizowania 

zbiórki pieniężnej oraz licytacji obrazów na rzecz Funduszu „Sztuka Młodych” w celu 

ufundowania stypendiów artystycznych dla młodzieży z powiatu ciechanowskiego 

podczas Charytatywnego Koncertu Gala 2022 w dniu 11 marca 2022 roku. 

Ad.15.  

Przewodnicząca Zarządu podziękowała zebranym za przybycie oraz aktywny 

udział i na tym zamknęła posiedzenie Zarządu Powiatu Ciechanowskiego /godzina 

13.40/. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

 

/-/ Joanna Potocka - Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski – Wicestarosta   

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski  

 

 

 

Protokołowała: Joanna Janowska 

 


